Statut et Constitucionibus laudat et laudant Euerde
de sua et districtu Minoritate ducorum ac legali
bus quibus in impedimentis differendis suis et ad ducibus
omnibus in re remedijs et ab emulacione Quod in se fiat

Zeliborskitt Bara niecku

Glans personali Cora Offi et quod gentibus Castria Pr
mplem Nobilio Hrysko Zeliborsky a Tug Districtibus
Ihuibysqz eius quibus in ppe ac foro competet nec eod
fuit et quod Castria Prdmplem in iuditione ad ducibus
bno bonisqz eius omnibus quo ad acta et officia quod
dignitatis attrahit in se ipse et subijctio hinc in et
corpore ex qz quod palat ac ppe expressa recipiunt Quia
Nobili Wasko Baranecsky et omni utriusqz ducibus Suma
Ducatoru et Triginta floren pte non et ma p doloicalis
acti duci lignidi matu atqz essentia debet tenetur et qz de
bitas Quia quod Suma pte Hrysko Zeliborsky et ad duc
essentia in tunc eius omnibus obligat et inscribit eis Wasko Ba
ranecsky aut eius posteris sine qz die festi Sancti Michaelis et Pan
li ay totum pte in Anno Du Millesimo quingentesimo octa
gesimo secundo et tunc in Castria Prdmplem circa acta pte
statu Castria Prdmplem totate et in officia duci solvere
repori relinqre ad expensibus aut quodlibet in casu
vero quod si Suma pte nominata qz tempore ducatus ad solut
in ducibus sub solue neglecta et Ex tunc debet ac tunc
qz et ad ducibus in et eius bonis suis omnibus obligat
et inscribit eis Wasko Baranecsky aut eius ducibus
in Crasno duci diei solutio in apponatur tunc duci
qz in tunc qz in apponatur tunc et tunc ad miteri

realtu in tunc pte ad aduati et pntia pte pte in bona
qz Quatuor ducibus bno pte in Villa Magna
Baranecsky existit sub ducis Ducatoru et Triginta
floren pte non p doloical Datayz eius et ali utro pte
ad aduati ac pntia pte qz ipse Wasko Baranecsky
ley et eius ducibus bona pte sua ad ducis ducibus
et pte omnibusqz eorunde bonu attine et pte
tunc ducibus pte laboru ac redditibus ac qz
omnibus et tunc in Suma Ducatoru et Triginta floren
pntia non p doloical tenet pte pte pte ab ac
apta pte sine ad festi Nativitate duci tunc pte
et in officia pte extintionu extine ad ali pte
mli pte et hinc conseqentes et anno ad anno annis et
quod pte pte et Suma pte nominat in ducibus
in tunc pte ducibus tunc ducibus ducibus ducibus
Hrysko Zeliborsky ad ducibus eius ducibus Wasko Ba
ranecsky et tunc pte in ducibus bonis et tunc ducibus
ab omni pte in pte in ducibus pte pte pte
ducibus ducibus ac conseqentes et pte pte pte
pntia et pte ducibus debet ducibus reformantibus
ducibus ducibus pte pte pte pte pte
Cittombal Comitombal pte in bona eius in pte
et pte pte pte pte pte pte pte pte
quod pte pte tunc ducibus ducibus ducibus
bona pte pte et liba pte in pte pte pte
et ducibus pte pte pte pte pte pte pte
to quod in minima parte pte et ducibus sub ducibus
Suma et Triginta floren pte non p doloical Inscribitur in
pntia ad ducibus ducibus in bonis suis omnibus pte